
POWIAT POLICKI  
ZARZĄDZENIE NR 15/2006  

STAROSTY POLICKIEGO  

Z DNIA 

29 grudnia 2006 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji pracy Zarządu Powiatu Polickiego 

REALIZACJA: kierownicy jednostek organizacyjnych oraz 

służb, inspekcji i straży Powiatu Polickiego, pracownicy i 

kierownicy komórek organizacyjnych oraz członkowie 

kierownictwa Starostwa Powiatowego w Policach 

NADZÓR: Sekretarz Powiatu Polickiego 

OTRZYMUJĄ:  

wg rozdzielnika  

 

 

Na   podstawie   art. 34   ust. 1   i   art. 35   ust. 2   ustawy   z   dnia   5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 5/2005 Starosty Polickiego z dnia 23 czerwca 2005 r. w sprawie 

organizacji pracy Zarządu Powiatu Polickiego wprowadzam następujące zmiany: 

1) tytuł otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie organizacji pracy Zarządu Powiatu w Policach”, 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zarządzenie reguluje organizację pracy Zarządu Powiatu w Policach, zwanego dalej 

„Zarządem”.”, 

3) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wnioski dotyczące projektów uchwał Rady Powiatu w Policach, zwanej dalej „Radą”, 

należy składać w terminie najpóźniej na cztery tygodnie przed dniem sesji Rady, 

ustalonym w planie pracy Rady.”, 

4) w § 6 uchyla się ust. 4, 

5) załączniki  nr 1  i  nr 2  otrzymują  brzmienie określone w załącznikach odpowiednio nr 1 

i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 r. 


